Laser  107W,  Cartucho  de  toner  LaserJet  preto
introdutório  original  pré-  instalado  (~500
páginas),  Guia  de  configuração,  Guia  de
referência, Folheto de instruções regulamentares,
Cabo de alimentação, Cabo USB.

VALOR TOTAL DA PROPOSTA:

R$
79.999,20 (setenta
e  nove  mil
novecentos  e
noventa  e  nove
reais  e  vinte
centavos).

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA:

2.1. O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 12 meses, com início a partir da sua assinatura, limitando-se à vigência do respectivo crédito
orçamentário nos termos do artigo 57, caput, da Lei nº 8.666/93 e sua eficácia a partir da publicação do extrato no Diário da Justiça Eletrônico - DJE. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR:

3.1. O valor do presente Contrato é de R$ 79.999,20 (setenta e nove mil novecentos e noventa e nove reais e vinte centavos).

3.2.  No valor  acima estão incluídas  todas  as  despesas  ordinárias  diretas  e  indiretas  decorrentes  da execução contratual,  inclusive tributos  e/ou
impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao